

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartości kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zadania pod nazwą: „**Zakup i dostawa wyposażenia dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na pakiety**”, nr sprawy: **SP ZOZ ZSM ZP/32/2019**

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie reprezentujący Zamawiającego informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela odpowiedzi.

Jeżeli którakolwiek z modyfikacji wynikająca z odpowiedzi nie została ujęta w zmienionych załącznikach nr 2 do SIWZ - OPZ Wykonawca zobowiązany jest wpisać modyfikację do OPZ podczas sporządzania oferty, jeżeli dotyczy ona wyposażenia oferowanego.

Zamawiający informuje, że pozostałe odpowiedzi na złożone przez Wykonawców pytania zostaną opublikowane w terminie możliwe najkrótszym.

Pakiet nr 4 - Łóżka elektryczne z panelem sterowania dla dorosłych (4 sztuki dla oddziału chirurgicznego)

Pytanie nr 1: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z akumulatorem bez diagnozowania jego żywotności?

Odpowiedź nr 1:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka z akumulatorem bez diagnozowania jego żywotności.

Pytanie nr 2: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 870 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź nr 2:

Nie. Zamawiający dysponuje szerszymi materacami, niż proponowane leże, tym samym podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 3: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z przedłużeniem leża z mechanizmem zatraskowym, ale nie samozatraskowym?

Odpowiedź nr 3:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania leża z mechanizmem zatraskowym.

Pytanie nr 4: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z płaskowników stalowych, lakierowanych proszkowo, z wypełnieniem z płyty tworzywowej typu hpl?

Odpowiedź nr 4:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szczytów łóżka proponowanych w pytaniu.

Pytanie nr 5: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami bez blokady na czas transportu? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń, blokad.

Odpowiedź nr 5:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka ze szczytami bez blokady na czas transportu.

Pytanie nr 6: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelami w leżu bez informacji graficznych o montażu?

Odpowiedź nr 6:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka z panelami w leżu bez informacji graficznych o montażu.

Pytanie nr 7: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem centralnym bardzo intuicyjnym w obsłudze, bez trzech kolorystycznych, które to są elementem zbędnym, niepoprawiającym walorów użytkowych łóżka?

Odpowiedź nr 7:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka z panelem centralnym proponowanym w pytaniu.

Pytanie nr 8: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z blokadą poszczególnych funkcji na panelu centralnym za pośrednictwem pokręteł?

Odpowiedź nr 8:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka z blokadą poszczególnych funkcji na panelu centralnym za pośrednictwem pokręteł.

Pytanie nr 9: Pakiet nr 4 - Czy w związku z pkt. 17 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko bez przycisków aktywujących – realizacja odbywa się przez naciśnięcie (aktywacji) przycisku wybranej funkcji elektrycznej łóżka?

Odpowiedź nr 9:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka o parametrach równoważnych dla poz. 17 opisanych w pytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 10: Pakiet nr 4 - Czy w związku z pkt. 17 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko bez jednego przycisku odłączającego wszystkie funkcje elektryczne łóżka?

Odpowiedź nr 10:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka bez jednego przycisku odłączającego wszystkie funkcje elektryczne łóżka.

Pytanie nr 11: Pakiet nr 4 - Czy w związku z pkt. 18 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko bez stanu uśpienia łóżka?

Odpowiedź nr 11:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka bez stanu uśpienia.

Pytanie nr 12: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści łóżko:

- z pilotem przewodowym bez podświetlanych przycisków?

- z pilotem przewodowym bez latarki?

Odpowiedź nr 12:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pilota przewodowego bez podświetlanych przycisków i bez latarki.

Pytanie nr 13: Pakiet nr 4 - Prosimy o wskazanie co Zamawiający miał na myśli przez zapis – „pilot dla pacjenta bez regulacji pozycji zaprogramowanych”?

Odpowiedź nr 13: Zapis dotyczy OPZ w poz. 20 pakietu nr 4, gdzie ujęto funkcje zaprogramowane w pojedynczych przyciskach dostępnych z panelu sterowniczego dla personelu.

Pytanie nr 14: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 38-81 cm, co nieznacznie różni się od parametrów oczekiwanych?

Odpowiedź nr 14:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka z regulacją wysokości leża w zakresie 38-81 cm.

Pytanie nr 15: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0-43°?

Odpowiedź nr 15:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka z regulacją segmentu uda w zakresie 0-43°.

Pytanie nr 16: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją w części lędźwiowej (autoregresja tylko oparcia pleców) w zakresie 9 cm, która nie ma wpływu na profilaktykę przeciwoleżynową? Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy odleżynach wyższego stopnia w okolicach kości ogonowej nie powinno stosować się pozycji łamanych wysokich leża. Pacjenci z odleżynami powinni leżeć na leżu prostym i właściwym materacu przeciwoleżynowym zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i nie zakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia. Dzięki autoregresji przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryflowań (nacięć) we właściwych miejscach załamań leża.

Odpowiedź nr 16:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka z autoregresją w części lędźwiowej (autoregresja tylko oparcia pleców) w zakresie 9 cm.

Pytanie nr 17: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści łóżko bez podwójnej autoregresji?

Odpowiedź nr 17:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka bez podwójnej autoregresji.

Pytanie nr 18: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi, które można złożyć w dwóch ruchach: odciągnięcie zabezpieczenia i opuszczenie barierki?

Odpowiedź nr 18:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi z systemem blokady/zwalniania barierek znajdującym się w jej dolnej części?

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania barierek bocznych z systemem blokady/zwalniania barierek znajdującym się w jej dolnej części.

Pytanie nr 20: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi składanymi przy udziale dwóch rąk?

Odpowiedź nr 20:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 21: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością zamontowania wysięgnika z uchwytem ręki tylko od strony głowy pacjenta (2 tuleje)?

Odpowiedź nr 21:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 22: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z korpusem wykonanym z profili aluminiowych, z ramkami szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo, z blatami oraz frontami szuflad wykonanymi z tworzywa hpl?

Odpowiedź nr 22:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szafki proponowanej w pytaniu.

Pytanie nr 23: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 875 mm, szerokości 555 mm, głębokości 451 mm?

Odpowiedź nr 23:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szafki przyłóżkowej o wymiarach:

- wysokość: 87cm ÷ 93 cm,
- szerokość: 47cm ÷ 60 cm,
- głębokość: 40cm ÷ 53 cm.

Pytanie nr 24: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 760-1110 mm?

Odpowiedź nr 24:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szafki przyłóżkowej z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 76 cm ÷ 111 cm.

Pytanie nr 25: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową:

- z półką otwartą między szufladami z dostępem do niej tylko od frontu szafki, co zwiększa bezpieczeństwo położonych tam rzeczy?
- bez półki na basen znajdującej się pod korpusem?

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 26: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami:

- o średnicy 50 mm?
- z indywidualną blokadą, z blokadą znajdującą się bezpośrednio przy kołach?

Odpowiedź nr 26:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 27: Pakiet nr 4 - Czy w związku z pkt. 37 i 40 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której blat górny posiada na 2 bocznych krawędziach listwy aluminiowe w kształcie litery C oraz na tylnej krawędzi aluminiowy reling oraz blatem bocznym wyposażonym w 2 listwy aluminiowe w kształcie litery C?

Odpowiedź nr 27:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szafki, gdzie blat górny posiada na 2 bocznych krawędziach listwy aluminiowe w kształcie litery C oraz na tylnej krawędzi aluminiowy reling przy spełnieniu pozostałych parametrów OPZ w tym możliwości chowania blatu bocznego zgodnie z pkt. 39 OPZ.

Pytanie nr 28: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym składanym do boku szafki, niechowającym się w korpus szafki, poszerzającym wymiary szafki?

Odpowiedź nr 28:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w pkt. 39 OPZ.

Pytanie nr 29: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladami przesuwanymi na prowadnicach rolkowych?

Odpowiedź nr 29:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 30: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z półką na obuwie wykonaną z ABS?

Odpowiedź nr 30:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szafki przyłóżkowej z półką na obuwie wykonaną z ABS.

Pytanie nr 31: Pakiet nr 4 - Czy Zamawiający dopuści deklarację zgodności bez znaku CE? Względem prawa znak CE nie jest wymagany na dokumentach produktu lecz na samym produkcie (produkt jest oznaczony znakiem CE) .

Odpowiedź nr 31:

W pakiecie 4 Zamawiający dopuszcza deklarację zgodności bez znaku CE przy zastrzeżeniu, iż produkt został oznaczony znakiem CE, a z dokumentów (czyli deklaracji zgodności lub innego dokumentu) wynika, jakie normy spełnia wyposażenie.

Pakiet nr 5 - Łóżka elektryczne z panelem sterowania dla dorosłych (5 sztuk dla oddziału neurologicznego)

Pytanie nr 32: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z akumulatorem bez diagnozowania jego żywotności?

Odpowiedź nr 32:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka z akumulatorem bez diagnozowania jego żywotności.

Pytanie nr 33: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 870 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź nr 33:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 34: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z przedłużeniem leża z mechanizmem zatraskowym, ale nie samozatraskowym?

Odpowiedź nr 34:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 35: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z płaskowników stalowych, lakierowanych proszkowo, z wypełnieniem z płyty tworzywowej typu hpl?

Odpowiedź nr 35:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 36: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami bez blokady na czas transportu? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń, blokad.

Odpowiedź nr 36:

Zabezpieczenie prawidłowej dostawy wyposażenie jest obowiązkiem Wykonawcy. Zamawiający nie podejmuje decyzji czy szczyty łóżka w czasie transportu mają być blokowane, czy też nie. Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć wyposażenie bez wad i zabezpieczyć je na czas załadunku, transportu i rozładunku.

Pytanie nr 37: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelami w leżu bez informacji graficznych o montażu?

Odpowiedź nr 37:

Zamawiający nie zawarł w OPZ takiego wymagania. Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 38: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem centralnym bardzo intuicyjnym w obsłudze, bez trzech stref kolorystycznych, które to są elementem zbędnym, niepoprawiającym walorów użytkowych łóżka?

Odpowiedź nr 38:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka z panelem centralnym proponowanym w pytaniu.

Pytanie nr 39: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z blokadą poszczególnych funkcji na panelu centralnym za pośrednictwem pokręteł?

Odpowiedź nr 39:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 40: Pakiet nr 5 - Czy w związku z pkt. 17 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko:
- bez przycisków aktywujących – realizacja odbywa się przez naciśnięcie (aktywacji) przycisku wybranej funkcji elektrycznej łóżka?

- bez jednego przycisku odłączającego wszystkie funkcje elektryczne łóżka?

Odpowiedź nr 40:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka bez przycisków aktywujących – realizacja odbywa się przez naciśnięcie (aktywacji) przycisku wybranej funkcji elektrycznej łóżka.

Zamawiający wymaga, aby łóżko posiadało jeden przycisk odłączający wszystkie funkcje elektryczne.

Pytanie nr 41: Pakiet nr 5 - Czy w związku z pkt. 18 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko bez stanu uśpienia łóżka?

Odpowiedź nr 41:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania łóżka bez parametru ujętego w poz. 18 OPZ.

Pytanie nr 42: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem przewodowym bez podświetlanych przycisków?

Odpowiedź nr 42:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania pilota przewodowego bez podświetlanych przycisków.

Pytanie nr 43: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem przewodowym bez latarki?

Odpowiedź nr 43:

Zamawiający w OPZ nie wymaga pilota z latarką.

Pytanie nr 44: Pakiet nr 5 - Prosimy o wskazanie co Zamawiający miał na myśli przez zapis – „pilot dla pacjenta bez regulacji pozycji zaprogramowanych”?

Odpowiedź nr 44:

Zapis dotyczy poz. 20 OPZ, gdzie ujęto funkcje zaprogramowane w pojedynczych przyciskach dostępne z panelu sterowniczego dla personelu a niedostępne przy pilocie dla pacjenta.

Pytanie nr 45: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 38-81 cm, co nieznacznie różni się od parametrów oczekiwanych?

Odpowiedź nr 45:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania łóżka z regulacją wysokości leża w zakresie 38-81 cm.

Pytanie nr 46: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0-43°?

Odpowiedź nr 46:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania łóżka z regulacją segmentu uda w zakresie od 0 do 43°.

Pytanie nr 47: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją w części lędźwiowej (autoregresja tylko oparcia pleców) w zakresie 9 cm, która nie ma wpływu na profilaktykę przeciwoleżynową? Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy odleżynach wyższego stopnia w okolicach kości ogonowej nie powinno stosować się pozycji łamanych wysokich leża. Pacjenci z odleżynami powinni leżeć na leżu prostym i właściwym materacu przeciwoleżynowym zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i nie zakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia. Dzięki autoregresji przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryfłowań (nacięć) we właściwych miejscach załamań leża.

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez podwójnej autoregresji?

Odpowiedź nr 47:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania łóżka z autoregresją w części lędźwiowej (autoregresja tylko oparcia pleców) w zakresie 9 cm – poz. 28 OPZ.

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania łóżka bez podwójnej autoregresji – poz. 29 OPZ.

Pytanie nr 48: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi, które można złożyć w dwóch ruchach: przyciśnięcie zabezpieczenia i złożenie barierki?

Odpowiedź nr 48:

Tak. Zamawiający dopuszcza. Zabezpieczenie barierki opisano w poz. 30 OPZ dla pakietu nr 5.

(Należy zapoznać się z treścią odpowiedzi nr 66.)

Pytanie nr 49: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi składanymi przy udziale dwóch rąk?

Odpowiedź nr 49:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania łóżka z barierkami bocznymi składanymi przy udziale dwóch rąk.

(Należy zapoznać się z treścią odpowiedzi nr 66.)

Pytanie nr 50: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością zamontowania wysięgnika z uchwytem ręki tylko od strony głowy pacjenta (2 tuleje)?

Odpowiedź nr 50:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 51: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z korpusem wykonanym z profili aluminiowych, z ramkami szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo, z blatami oraz frontami szuflad wykonanymi z tworzywa hpl?

Odpowiedź nr 51:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania szafki proponowanej w pytaniu.

Pytanie nr 52: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 875 mm, szerokości 555 mm, głębokości 451 mm?

Odpowiedź nr 52:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szafki przyłóżkowej o proponowanych w pytaniu wymiarach. Oczekiwane wymiary szafki w granicach:

- wysokość: 84cm ÷ 93 cm,
- szerokość: 47cm ÷ 60 cm,
- głębokość: 40cm ÷ 53 cm.

Pytanie nr 53: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 760-1110 mm?

Odpowiedź nr 53:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szafki przyłóżkowej z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 76 cm ÷ 111 cm.

Pytanie nr 54: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z półką otwartą między szufladami z dostępem do niej tylko od frontu szafki, co zwiększa bezpieczeństwo położonych tam rzeczy?

Odpowiedź nr 54:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania proponowanej w pytaniu szafki przyłóżkowej z półką między szufladami otwartą tylko od frontu szafki.

Pytanie nr 55: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez półki na basen znajdującej się pod korpusem?

Odpowiedź nr 55:

Zamawiający w poz. 45 OPZ wymaga półki opisanej jako „Dwustronna metalowa półka pod dolną szufladą przeznaczona na obuwie pacjenta.” Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 56: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami:

- o średnicy 50 mm,
- z indywidualną blokadą, z blokadą znajdującą się bezpośrednio przy kołach?

Odpowiedź nr 56:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania proponowanej w pytaniu szafki przyłóżkowej z kołami o średnicy 5 cm i posiadającymi indywidualną blokadę znajdującą się bezpośrednio przy kołach.

Pytanie nr 57: Pakiet nr 5 - Czy w związku z pkt. 38 i 41 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której blat górny posiada na 2 bocznych krawędziach listwy aluminiowe w kształcie litery C oraz na tylnej krawędzi aluminiowy reling oraz blatem bocznym wyposażonym w 2 listwy aluminiowe w kształcie litery C? Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym składanym do boku szafki, niechowającym się w korpus szafki, poszerzającym wymiary szafki?

Odpowiedź nr 57:

poz. 38 OPZ - Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szafki, gdzie blat górny posiada na 2 bocznych krawędziach listwy aluminiowe w kształcie litery C oraz na tylnej krawędzi aluminiowy reling i blat boczny wyposażony w 2 listwy aluminiowe w kształcie litery C przy spełnieniu pozostałych parametrów OPZ w tym możliwości chowania blatu bocznego zgodnie z pkt. 40 OPZ.

Pytanie nr 58: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladami przesuwanymi na prowadnicach rolkowych?

Odpowiedź nr 58:

Tak. Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową z szufladami przesuwanymi na prowadnicach rolkowych.

Pytanie nr 59: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z półką na obuwie wykonaną z ABS?

Odpowiedź nr 59:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szafki przyłóżkowej z półką na obuwie wykonaną z ABS.

Pytanie nr 60: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści deklarację zgodności bez znaku CE? Względem prawa znak CE nie jest wymagany na dokumentach produktu lecz na samym produkcie (produkt jest oznaczony znakiem CE) .

Odpowiedź nr 60:

W pakiecie 5 Zamawiający dopuszcza deklarację zgodności bez znaku CE przy zastrzeżeniu, iż produkt został oznaczony znakiem CE, a z dokumentów (czyli deklaracji zgodności lub innego dokumentu) wynika, jakie normy spełnia wyposażenie.

Pytanie nr 61: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko bez pamięci min. 500 funkcji, przeciążeń oraz błędów?

Odpowiedź nr 61:

Zamawiający odstępuje od wymagania ujętego w poz. 9 OPZ i modyfikuje opis. Modyfikacja - Zamawiający nie wymaga ww. funkcji, ale należy podać czy system elektryczny łóżka jest wyposażony w pamięć zdarzeń. Jeżeli tak – należy podać ile zdarzeń rejestruje pamięć.

Pytanie nr 62: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem podpartym w 8 pkt., na systemie ramion wznoszących się?

Odpowiedź nr 62:

Zamawiający w OPZ poz. 14 wymaga aby leże łóżka oparte było na kolumnach cylindrycznych. Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 63: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektrycznych funkcji za pośrednictwem panelu centralnego oraz pilota przewodowego bez możliwości jego montażu w barierce (pilota można zawiesić na barierce)?

Odpowiedź nr 63:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 64: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko bez automatycznego zatrzymania się oparcia pleców pod kątem 30°?

Odpowiedź nr 64:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka bez automatycznego zatrzymania oparcia pleców pod kątem 30°. Należy opisać rozwiązanie równoważne spełniające funkcję automatycznego zatrzymania oparcia pleców. Zamawiający modyfikuje OPZ w pkt. 26.

Pytanie nr 65: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi nieporuszającymi się wraz z segmentami leża?

Odpowiedź nr 65:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 66: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi dzielonymi, składanymi bez udziału sprężyny gazowej?

Odpowiedź nr 66:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ. Natomiast, dopuszcza łóżko z barierkami bocznymi, które można złożyć w dwóch ruchach: przyciśnięcie zabezpieczenia i złożenie barierki (zgodnie z odp. nr 48) oraz łóżko z barierkami bocznymi składanymi przy udziale dwóch rąk (zgodnie z odp. nr 49) przy zachowaniu pozostałych parametrów ujętych w poz. 30 OPZ.

Pytanie nr 67: Pakiet nr 5 - Czy Zamawiający dopuści łóżko bez wbudowanego cieczowego wskaźnika w barierkach bocznych?

Pytanie nr 67:

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na łóżko bez wbudowanego cieczowego wskaźnika w barierkach bocznych.

Pakiet nr 6 - Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej dla dorosłych (2 sztuki dla oddziału chirurgicznego)

Pytanie nr 68: Pakiet 6 - Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych:

- o wymiarach zewnętrznych 2185 x 870 mm,

- z leżem o wymiarach 70 x 200 cm,

Odpowiedź nr 68:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania proponowanego w pytaniu wózka i modyfikuje zakres dopuszczalnej szerokości: 63÷88 cm w poz. 4 OPZ. Modyfikacja – Zamawiający dopuszcza leże o wymiarach 188÷200 cm x 55÷70 cm i modyfikuje poz. 5 OPZ, przy zachowaniu wymiarów zewnętrznych z poz. 3 i 4 po modyfikacji OPZ.

Pytanie nr 69: Pakiet 6 - Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych z regulacją wysokości leża w zakresie 460-800 mm?

Odpowiedź nr 69:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka do przewożenia chorych z regulacją wysokości leża w zakresie 460-800 mm.

Pytanie nr 70: Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych z barierkami bocznymi lakierowanymi proszkowo?

Odpowiedź nr 70:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 71: Czy w związku z pkt. 11 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych z tworzywową obudową podwozia w której znajduje się miejsce na podręczne rzeczy pacjenta oraz butle z tlenem o pojemności 2 l.?

Odpowiedź nr 71:

Zamawiający oczekuje złożenia oferty na wózek bez wyposażenia wymienionego w pkt. 11 załącznika nr 2 do SIWZ - OPZ dla pakietu nr 6. Załącznik został zmodyfikowany.

Pytanie nr 72: Czy Zamawiający dopuści deklarację zgodności bez znaku CE? Względem prawa znak CE nie jest wymagany na dokumentach produktu lecz na samym produkcie (produkt jest oznaczony znakiem CE) .

Odpowiedź nr 72:

W pakiecie 6 Zamawiający dopuszcza deklarację zgodności bez znaku CE przy zastrzeżeniu, iż produkt został oznaczony znakiem CE, a z dokumentów (czyli deklaracji zgodności lub innego dokumentu) wynika, jakie normy spełnia wyposażenie.

Pakiet nr 12 - Szafki przyłóżkowe ze stolikiem przyjaciół dla dorosłych (11 sztuk dla oddział ortopedii)

Pytanie nr 73: Pakiet nr 12 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z korpusem wykonanym z profili aluminiowych, z ramkami szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo, z blatami oraz frontami szuflad wykonanymi z tworzywa hpl?

Odpowiedź nr 73:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szafki przyłóżkowej z korpusem wykonanym z profili aluminiowych, z ramkami szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo, z blatami oraz frontami szuflad wykonanymi z tworzywa hpl o wysokiej odporności na wilgoć, wysoką temperaturę oraz środki dezynfekcyjne.

Pytanie nr 74: Pakiet nr 12 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 875 mm, szerokości 555 mm, głębokości 451 mm?

Odpowiedź nr 74:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania proponowanych w pytaniu szafek.

Pytanie nr 75: Pakiet nr 12 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 760-1110 mm?

Odpowiedź nr 75:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szafki przyłóżkowej z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 760-1110 mm.

Pytanie nr 76: Pakiet nr 12 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z półką otwartą między szufladami z dostępem do niej tylko od frontu szafki, co zwiększa bezpieczeństwo położonych tam rzeczy?

Odpowiedź nr 76:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 77: Pakiet nr 12 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez półki na basen znajdującej się pod korpusem?

Odpowiedź nr 77:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 78: Pakiet nr 12 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami:

- o średnicy 50 mm,
- z indywidualną blokadą, z blokadą znajdującą się bezpośrednio przy kołach?

Odpowiedź nr 78:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania proponowanej w pytaniu szafki.

Pytanie nr 79: Pakiet nr 12 - Czy w związku z pkt. 7 i 12 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której blat górny posiada na 2 bocznych krawędziach listwy aluminiowe w kształcie litery C oraz na tylnej krawędzi aluminiowy reling oraz blatem bocznym wyposażonym w 2 listwy aluminiowe w kształcie litery C?

Odpowiedź nr 79:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szafki, której blat górny posiada na 2 bocznych krawędziach listwy aluminiowe w kształcie litery C oraz na tylnej krawędzi aluminiowy reling i blat boczny wyposażony w 2 listwy aluminiowe w kształcie litery C przy spełnieniu pozostałych parametrów OPZ.

Pytanie nr 80: Pakiet nr 12 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym składanym do boku szafki, niechowającym się w korpus szafki, poszerzającym wymiary szafki?

Odpowiedź nr 80:

Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania blatu bocznego składanego do boku szafki, jak i blat chowany w korpus szafki, przy czym wymagane jest zaoferowanie szafki o wymiarach zewnętrznych, jak podano w pkt. 3 OPZ. Zamawiający modyfikuje OPZ.

Pytanie nr 81: Pakiet nr 12 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladami przesuwanymi na

przewodnicach rolkowych?

Odpowiedź nr 81:

Zamawiający dopuszcza szuflady przesuwane na przewodnicach rolkowych, ale nie wymaga. Zamawiający modyfikuje pkt. 9 w OPZ.

Pytanie nr 82: Pakiet nr 12 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z półką na obuwie wykonaną z ABS?

Odpowiedź nr 82:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 83: Pakiet nr 12 - Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową dwustronną, z szufladami o wysuwie jednostronnym?

Odpowiedź nr 83:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pakiet nr 6 - Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej dla dorosłych (2 sztuki dla oddziału chirurgicznego)

Pytanie nr 84: Pakiet nr 6 - Czy Zamawiający dopuści szerokość leża z poręczami 71 cm? Parametr ten tylko o 1 cm odbiega od oczekiwanego.

Odpowiedź nr 84:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka z szerokością leża z poręczami 71 cm oraz o szerokości całkowitej 88 cm i modyfikuje zakres dopuszczalnej szerokości: 63+88 cm w pkt. 4 OPZ.

Pytanie nr 85: Pakiet nr 6 - Czy Zamawiający wymaga przedłużenia leża powszechnie stosowanego w wózkach do przewożenia chorych?

Odpowiedź nr 85:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 86: Czy Zamawiający dopuści szerszy zakres regulacji wysokości leża, tj. 54 – 98 cm?

Odpowiedź nr 86:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka o regulacji wysokości leża 54 – 98 cm. Zamawiający modyfikuje pkt. 6 OPZ.

Pytanie nr 87: Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony z obu stron w malowane proszkowo w technologii antybakteryjnej barierki boczne?

Odpowiedź nr 87:

Zamawiający podtrzymuje parametry wyposażenia ujęte w OPZ.

Pytanie nr 88: Czy Zamawiający wymaga bezpiecznego obciążenia roboczego wózka min. 200 kg, co jest powszechnym rozwiązaniem w tego typu wózkach?

Odpowiedź nr 88:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka z obciążeniem 200 kg.

Pytanie nr 89: Czy Zamawiający dopuści metalowy kosz zlokalizowany w bardziej ergonomicznym miejscu, tj. pod segmentem pleców?

Odpowiedź nr 89:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka z koszem zlokalizowanym pod segmentem pleców, ale nie wymaga.

Zamawiający oczekuje złożenia oferty bez wyposażenia wymienionego w pkt. 11 (modyfikacja OPZ z dnia 12.07.2019r.), ale dopuszcza takie wyposażenie, jeżeli jest ono w konfiguracji podstawowej wózka.

Pytanie nr 90: Pakiet nr 6 - Wózki do transportu chorych. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o szerokości całkowitej 88 cm, Kąt nachylenia podglówka: -25° - 60° (sprężyna gazowa) - spełniającego pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź nr 90:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka o szerokości całkowitej 88 cm i modyfikuje zakres dopuszczalnej szerokości: 63+88 cm w pkt. 4 OPZ. Zamawiający dopuszcza kąt nachylenia podglówka: -25° - 60° (sprężyna gazowa).

Pytanie nr 91: Pakiet 6- Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej dla dorosłych-2 szt.

- a) Dotyczy-(pkt.11- zestawienia parametrów technicznych)- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej wyposażony w wieszak kroplówki , bez metalowego kosza oraz uchwytu na butlę z tlenem?
- b) Dotyczy- (pkt. 11-zestawienia parametrów technicznych)- Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie wózka do przewożenia pacjentów wyposażonego w: wieszak kroplówki, podstawę z metalowym koszem na rzeczy

- pacjenta o wymiarach dł. 27cm x szer.46 cm. x wys. 10 cm, uchwyt na butlę (kosz) o wymiarach 8 x 48 x 10 cm w którym za pomocą paska na rzepy można stabilnie zamontować butlę z tlenem o pojemności do 3l ?
- c) Dotyczy- (pkt. 14- zestawienia parametrów technicznych)- Czy Zamawiający dopuści wózek, posiadający deklarację zgodności wystawioną przez producenta oraz zgłoszenie do Prezesa URPL, WMiPB, bez certyfikatu zgodności wystawionego przez jednostkę notyfikującą? Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010r. z późn. zm. oferowany wyrób nie wymaga udziału jednostki notyfikującej w ocenie zgodności.

Odpowiedź nr 91:

Ad. a) i b) Zamawiający oczekuje złożenia oferty bez wyposażenia wymienionego w pkt. 11 (modyfikacja OPZ z dnia 12.07.2019r.), ale dopuszcza takie wyposażenie, jeżeli jest ono w konfiguracji podstawowej wózka.

Ad. c) Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na wózek posiadający jeden z dokumentów wymienionych w pkt. 14 OPZ, tj. Certyfikat CE / Deklaracja zgodności CE, Zgłoszenie / Przeniesienie / Wpis do rejestru wyrobów medycznych. Uwaga: W pakiecie 6 Zamawiający dopuszcza deklarację zgodności bez znaku CE przy zastrzeżeniu, iż produkt został oznaczony znakiem CE, a z dokumentów (czyli deklaracji zgodności lub innego dokumentu) wynika, jakie normy spełnia wyposażenie.

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ – OPZ w pakiecie nr 4 - poz. 3, która otrzymuje poniższe, aktualne brzmienie:

„Układ elektryczny wyposażony w akumulator z funkcją zachowania energii umożliwiającej **włączenie** funkcji CPR podczas rozładowywania dla pozostałych regulacji w przypadku niepodpięcia do sieci.”

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ – OPZ w pakiecie nr 5 - poz. 3, która otrzymuje poniższe, aktualne brzmienie:

„Układ elektryczny wyposażony w akumulator z funkcją zachowania energii umożliwiającej **włączenie** funkcji CPR podczas rozładowywania dla pozostałych regulacji w przypadku niepodpięcia do sieci.”

Zamawiający zmienia termin wnoszenia wadium, składania i otwarcia ofert z dnia **29.07.2019r.** na dzień **30.07.2019r.** (godziny bez zmian).

Zmiana w treści SIWZ.

Zastępuje się treść pkt. 10 „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT” i 10.1, treścią poniższą:

Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej kopercie, zamkniętej w sposób uniemożliwiający jej przypadkowe otwarcie, oznaczonej nazwą i adresem Wykonawcy lub pieczętą firmową, nazwą i adresem Zamawiającego oraz opatrzoną dopiskiem: **Przetarg nieograniczony pod nazwą „Zakup i dostawa wyposażenia dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na pakiety” SP ZOZ ZSM ZP/32/2019 nie otwierać przed 30.07.2019 r. godz. 12.30.** Oferta powinna być złożona na adres: **SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów w Biurze Podawczym.**

Pkt 10.1 - Termin składania ofert upływa **30.07.2019 r. godz. 12.00.**

Zastępuje się treść pkt. 11.1 w pkt. 11 „TERMIN I MIEJSCE OTWARCIA OFERT” SIWZ, treścią poniższą:

Pkt 11.1 - Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi **30.07.2019 r. godz. 12.30** w **SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów – lokal: budynek Administracji Zespołu Szpitali Miejskich II piętro pok. 204 – Sala konferencyjna.**

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej zmianę do ogłoszenia o zamówieniu uwzględniającą powyższe terminy.

Otrzymali:

1. www.zsm.com.pl
2. a/a